Docendi modus et disputandi re
gula. 1. 12. q.
Dolor de uxoris violatione super
omne dolorem. 2. 13. g.
Dune dolore patet homo via / s ad
dolorem Cū dolore bona opera / s ad
gaudium. 5. 29. c.
Dolose acquisita restituenda. 2. 13. b. c.
Dolus quid sit Et quo differt a
contumelia. 9. 12. c. d.
Dolus contumelia et iusticia cuer
tunt regna. ibidem.
Dolus non est qui seruit fidei et mi
litat caritati. 5. 20. h.
Domini patientia qui tamen in
alijs erat nuscer. 3. 19. r.
Domini debet seruos benigne trac
tare et agere ut eos potius diligat
q timeant. 5. 12. d.
De dñis qui seruos crudeliter trac
tant. ibide. e.
Dominat homo cunctis animanti
bus terete. 1. 10. e.
Dubitare de singulis melius est q te
mere diffimile. 2. 22. c.
Dubitare de oibus non est pñi / sed a
fide et scientia deuiae. 1. 2. a.
Dubitare non videatur bruta de su
is affectibus. ibidem. d.
Dubitare in his que sapienti fac
unt questionem modestie est Et in
hoc tulli / augustinus et plures alij
imitatur ochademics. 1. 2. e. f.
Dubitabilia sapienti que sint. Ibi
dem. f. g.
Dubitare que sensus aut ratio / aut
auctoritas persuadet errore est aut
infirmitas aut crimen. 1. 1. a.
Dubitare non licet de principiis sci
entiarum. ibidem.

Dubitare non licet de principijs sc̄ientiar̄. ibidem.

Dubitare non licet de h̄is q̄ sequūt̄ur ex principijs. ibidem. g.

Dubitare aut̄ licet de h̄is que nesciuntur sequi ex principijs. ibidem.

Dux sine disciplina inutilis. G. 13. b. c. d.

Dux habet caue te ne nulites frangantur voluptate. ibidem. d.

Duce crudito nichil dari in te militari. ibidem.

Ebrietas aliqua extinguit venerē aliquā accendit nula tamen extinguit voluptatem. s. 5. f. g.

Ebrietates q̄ nūc inter liberalitas conūmecantur. ibidem.

Eccl̄ia habet gladiū materialē quo utitur p̄ p̄ncipū manū. g. 2. a.

Eccl̄ia non conservanda muneribus. G. 22. li.

Eccl̄ia intrant plurimi āī anthio w/ non ad offerendū sed ad spoliā dum et delendū. s. 22. d.

Eccl̄ia qualiter prostituitur abiciōsis. A. 11. g.

Eccl̄ia/nō iuenit q̄ defēdat et de hoc ḡuis. H̄ seriosa q̄imoia. ibidem.

Eccl̄istica beneficia qualiter surripiūt̄ ambitionis simulantes se non velle qd̄ maxime appetunt. A. 13. a.

In eccl̄ia dei qualiter se ingeniunt ambitionis aliqui sine simulatione ambitionis. A. 13. a.

Ad eccl̄isticas dignitates cuius ascēdit/ qui velocioriē ambitione currit ibidem. e.

Ox ad eccl̄istica beneficia pmo

uentur immēriti. A. 19. e.

Ox promotio talium est magnū op̄ probriū religioni et doctrine xpr̄istiāne. ibidem.

Eccl̄istica libertate sustinēt̄ conātes qualiter psequunt̄ur ab officiābus et ḡsiliarijs p̄ncipū. A. 20. o. p.